

**7. Návrh uchádzača na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk
(HODNOTIACI FORMULAR)**

Uchádzača (meno, názov): BE-SOFT, a.s.

Sídlo (adresa): Krakovská 23, 040 11 Košice

Poznámka:

Návrh uchádzača na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk je uvedený v nasledovnej tabuľke:

Kontroly, opravy a skúšky zariadení požiarnej ochrany

Pol. č.	Názov položky	MJ Predpo klad. počet za 24 mes.	Cena za službu	
			Jednotk ová cena v € bez DPH	Cena spolu za 24 mes. v € bez DPH
1.	Cena za kontrolu hasiaceho prístroja (ďalej len "HP")			
1.1.	prenosný práškový 6 kg	1584	2,00 €	3 168,00 €
1.2.	prenosný práškový 2 kg	72	2,00 €	144,00 €
1.3.	prenosný CO ₂ 5 kg	902	2,00 €	1 804,00 €
1.4.	prenosný CO ₂ 2 kg	396	2,00 €	792,00 €
1.5.	prenosný vodný 9l	74	2,00 €	148,00 €
1.6.	pojazdny CO ₂ 30kg	12	6,00 €	72,00 €
2.	Cena za tlakovú skúšku HP (vrátane kontroly po skúške)			
2.1.	prenosný práškový 6 kg	282	7,00 €	1 974,00 €
2.2.	prenosný práškový 2 kg	21	7,00 €	147,00 €
2.3.	prenosný CO ₂ 5 kg	137	7,00 €	959,00 €
2.4.	prenosný CO ₂ 2 kg	88	7,00 €	616,00 €
2.5.	prenosný vodný 9l	14	7,00 €	98,00 €

BE-SOFT, a.s.

Krakovská 23,
04001 Košice
IČO: 361 91 337
DIČ: 2020045863

IČ DPH: SK2020045863
IBAN: SK8011000000002621716713
Spoločnosť zapísaná v OR SR
OS KE 1 Odd. Sa, VI. č. 1073/V

POBOČKY

Bratislava
Humenné
Košice
Levice
Nitra

Poprad
Prešov
Rožňava
Stará Ľubovňa
Trenčín

Trnava
Zvolen
Žilina
...a ďalšie

KONTAKTY

Tel.: +421(0)55 / 720 16 10
www.besoft.sk
besoft@besoft.sk

2.6.	pojzdny CO ₂ 30kg	2	35,00 €	70,00 €
3.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane výmeny hadice (vrátane tlakovej skúšky po oprave)			
3.1.	prenosný práškový 6 kg	190	15,00 €	2 850,00 €
3.2.	prenosný CO ₂ 5 kg	108	15,00 €	1 620,00 €
3.3.	prenosný vodný 9l	9	15,00 €	135,00 €
3.4.	pojzdny CO ₂ 30kg	3	109,00 €	327,00 €
4.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane výmeny manometra hadice (vrátane tlak. skúšky po oprave)			
4.1.	prenosný práškový 6 kg	190	14,00 €	2 660,00 €
4.2.	prenosný práškový 2 kg	9	14,00 €	126,00 €
4.3.	prenosný vodný 9l	9	14,00 €	126,00 €
5.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane výmeny hadice a manometra hadice (vrátane tlak.skúšky po oprave)			
5.1.	prenosný práškový 6 kg	190	5,00 €	950,00 €
5.2.	prenosný vodný 9l	9	4,00 €	36,00 €
6.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane doplnenia hasiva hadice (vrátane tlakovej skúšky po oprave)			
6.1.	prenosný práškový 6 kg	190	13,00 €	2 470,00 €
6.2.	prenosný práškový 2 kg	9	10,00 €	90,00 €
6.3.	prenosný CO ₂ 5 kg	108	13,00 €	1 404,00 €
6.4.	prenosný CO ₂ 2 kg	49	10,00 €	490,00 €
6.5.	prenosný vodný 9l	9	20,00 €	180,00 €
6.6.	pojzdny CO ₂ 30kg	2	40,00 €	80,00 €
7.	Cena za kontrolu požiarneho vodovodu			
7.1.	požiarny vodovod vnútorný vrátane hadicového zariadenia	1106	4,50 €	4 977,00 €
7.2.	požiarny vodovod vonkajší (nadzemný, podzemný)	110	7,00 €	770,00 €
8.	Cena za tlakovú skúšku požiarnej hadice			
8.1.	požiarna hadica	1106	4,50 €	4 977,00 €
9.	Cena za opravu vnútorného požiarneho vodovodu vrátane dodania hydrantového komponentu			
9.1.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením hadice D 25, dĺžka 20m	23	32,00 €	736,00 €
9.2.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením hadice C 52 dĺžka 20m	115	36,00 €	4 140,00 €
9.3.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice D 25 (plastová)	23	20,00 €	460,00 €
9.4.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice C 52 (plastová)	120	20,00 €	2 400,00 €
9.5.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice (plastová) a hadice D 25 dĺžka 20 m	23	8,00 €	184,00 €

9.6.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice (plastová) a hadice C 52 dĺžka 20 m	115	9,00 €	1 035,00 €
9.7.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením spojky/ polospojky D 25	15	12,00 €	180,00 €
9.8.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením spojky/ polospojky C 52	75	12,00 €	900,00 €
9.9.	práce/oprava súvisiaca s výmenou ventilu D 25	23	28,00 €	644,00 €
9.10	práce/oprava súvisiaca s výmenou ventilu C 52	120	38,00 €	4 560,00 €
9.11	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením hadicového uloženia	120	15,00 €	1 800,00 €
10.	Cena za nové akcieschopné HP			
10.1	prenosný práškový 6 kg	40	21,00 €	840,00 €
10.2	prenosný CO ₂ 5 kg	40	43,00 €	1 720,00 €
10.3.	prenosný vodný 9l	10	40,00 €	400,00 €
10.4	prenosný CO ₂ 2 kg	40	33,00 €	1 320,00 €
10.5	pojazdný práškový 2x 30 kg	4	550,00 €	2 200,00 €
11.	Cena za preventívnu údržbu a prehliadku požiarnych uzáverov			
11.1	Požiarnie dvere	2160	4,00 €	8 640,00 €
11.2	Požiarna klapka	1306	6,00 €	7 836,00 €
CELKOVÁ CENA SPOLU v € bez DPH:				74 255,00 €
CELKOVÁ CENA SPOLU v € s DPH:				89 106,00 €

V Košiciach, dňa 7.7.2021

BE - SOFT®
AKCIOVÁ SPOLOČNOSŤ
KRAKOVSKÁ 23, 040 11 Košice
IČO: 36191337, IČ DIČ: SK2020045863

Mgr. Vladimíra Jalčová

Člen predstavenstva

BE-SOFT, a.s.

Krakovská 23,
04001 Košice
IČO: 361 91 337
DIČ: 2020045863

IČ DPH: SK2020045863

IBAN: SK8011000000002621716713

Spoločnosť zapísaná v OR SR

OS KE 1 Odd. Sa, VI. č. 1073/V

POBOČKY

Bratislava
Humenné
Košice
Levice
Nitra

Poprad
Prešov
Rožňava
Stará Ľubovňa
Trenčín

Trnava
Zvolen
Žilina
...a ďalšie

KONTAKTY

Tel.: +421(0)55 / 720 16 10
www.besoft.sk
besoft@besoft.sk

